страхования ответственности при осуществлении оценочной деятельности №433-524-101505/20, срок 

действия с 01.01.2021г. по 30.06.2022г.). 

Таким образом, итоговая величина рыночной стоимости объектов оценки, по состоянию на 

«02» августа 2021г.: 

1 888 000 

(Один миллион восемьсот восемьдесят восемь тысяч) рублей  

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы, пожалуйста, обращайтесь 

непосредственно к нам. Благодарим Вас за возможность оказать услуги для Вашей фирмы. 

Задание на оценку 
Таблица 1 

Объекты 

оценки 

Имущество, принадлежащее ООО МПФ «ЮУГС», в том числе:

[...]

данных 6 000 1,00 6 000 

Итого 

1 888 000 

Таким образом, рыночная стоимость объектов оценки по состоянию на «02» августа 2021г.                                                                                                  

составляет: 

1 888 000 

(Один миллион восемьсот восемьдесят восемь тысяч) рублей, в том числе: 

Таблица 9 
№ 

п/п 
Наименование объекта оценки 

Год 

выпуска 

Рыночная 

стоимость, руб. 

А 1 2 3 

1 Компрессор ДККВ-40А, 000000049 
Нет 

данных 156 000 

2 
18 УРАЛ 4320-1111 ГРУЗ ПЛЕТЕВ (М 184 КТ 

56) 18, 00-000040